ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г. N 2363

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 10 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ

В 2019 - 2021 ГОДАХ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ НА ОСНАЩЕНИЕ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ПЕРЕДВИЖНЫМИ

МЕДИЦИНСКИМИ КОМПЛЕКСАМИ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ МЕДИЦИНСКОЙ

ПОМОЩИ

ЖИТЕЛЯМ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ С ЧИСЛЕННОСТЬЮ НАСЕЛЕНИЯ

ДО 100 ЧЕЛОВЕК

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 10 Правил предоставления и распределения в 2019 - 2021

годах иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на оснащение

медицинских организаций передвижными медицинскими

комплексами для оказания медицинской помощи жителям населенных

пунктов с численностью населения до 100 человек, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря

2018 г. N 1734 "Об утверждении Правил предоставления и

распределения в 2019 - 2021 годах иных межбюджетных трансфертов

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на оснащение медицинских организаций передвижными

медицинскими комплексами для оказания медицинской помощи

жителям населенных пунктов с численностью населения до 100

человек" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N

1, ст. 29), слова "счета, открытые территориальным органам

Федерального казначейства в учреждениях Центрального банка

Российской Федерации для учета операций со средствами бюджета

субъекта Российской Федерации" заменить словами "единые счета

бюджетов, открытые финансовым органам субъектов Российской

Федерации в территориальных органах Федерального казначейства".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН